
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.574 del 15/06/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE
DETERMINAZIONE N. 574 DEL 15/06/2021

OGGETTO:assunzione di agenti di polizia municipale con contratto a tempo
determinato per la stagione estiva 2021 decorrenza Giugno

Preso atto dell’esigenza di potenziare il Corpo della Polizia Municipale di Forte dei Marmi per far
fronte alle esigenze della stagione estiva 2021, tenuto conto anche del contenimento della
pandemia da COVID-19;

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 412 del 10/12/2020, integrata dalla deliberazione
128 del 20/05/2021, con le quali è stato approvato il piano triennale dei fabbisogni di personale
2021/2023 con la previsione, tra l’altro, dell’assunzione di n. 10 Agenti di Polizia Municipale con
contratto stagionale per un periodo di mesi 4 ;

- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2021-2023 con lo stanziamento, tra gli altri, di € 40.696,00 al capitolo 210/01
per l'assunzione di tale personale, oltrechè dei relativi oneri a carico dell'Ente ai corrispondenti
capitoli;

- Viste le assunzioni di n. 3 Agenti già previste dalle proprie precedenti determinazioni 440 del
14/05/2021 e 491 del 28/05/2021, preso atto della della rinuncia a prendere servizio di candidato
che avendo dato la disponibilità era già stato inserito in precedente atto e delle dimissioni anticipate
rassegnate da 2 Agenti che già avevano preso servizio;

DETERMINA

- di assumere in servizio per la stagione estiva 2021, per i periodi a fianco indicati, i seguenti Agenti di
Polizia Municipale utilizzando prioritariamente la graduatoria approvata con determinazione 967 del
09/07/2019 e ad esaurimento di questa quella approvata con determinazione 575 del 05/06/2019
del Comune di Camaiore, per la quale, a seguito di scambio di corrispondenza, ai sensi dell'art. 3
comma 61 legge 350/2003 è stata richiesta l'autorizzazione allo scorrimento;
1) Spina Alice dal 16/06/2021 al 15/10/2021
2) Benetti Elisa dal 16/06/2021 al 15/10/2021
3) Vannucci Vanessa dal 16/06/2021 al 15/10/2021
4) Bruno Alessandra dal 21/06/2021 al 20/10/2021
5) Sirio Noemy dal 01/07/2021 al 31/10/2021



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.574 del 15/06/2021

2 di 2

___________________________________________________________________________________
- di dare atto che la spesa complessiva per le 5 nuove assunzioni pari ad € 55.424 ,00 è stata prevista
per € 40.694,00 per emolumenti al cap. 210/01; € 11.150,00 per contributi assistenziali e
previdenziali al cap. 210/02 ed € 3.580,00, per IRAP al cap. 210/03 del bilancio di Previsione
2021/2023 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 5 del 15/01/2021.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


